دیجیتال سخنرانی تخصصـی انجام شد.بین طرفهاي ایرانی و کره

اي حاضر در نشـسـت سلسـله جلسـات تخصـصـی در هر حوزه و

گفتگوهاي رودرروي تجاري (B2B) صـورت گرفت. شــایان ذکر

است در این نشـسـت 54 شرکت برتر ایرانی و 19 شرکت برتر کره

اي حضور داشتند.

برگزاري اولین نشسـت سالیانه ایران و کره جنوبی

در حوزه صنایع خلاق و فناوري فرهنگی

22 آذر 1395 / 12 سپتامبر 2016:

پیرو انعقاد تفاهم نامه همکاري در حوزه فناوري هاي فرهنگی و

صـنایع خلاق میان معاونت علمی و فناوري ریاســت جمهوري

ایران و وزارت فرهنگ، ورزش و گردشگري کره جنوبی، پس از

دیدار معاون وزیر فرهنگ، ورزش و گردشــگري کره جنوبی در

دیداري با دبیر ســتاد توســعه فناوري هاي نرم و هویت ســاز

تصــویـر فـراگـیر (BCWW2017) و آمـوزش الـکتـرونیـک

(e-Leranin2017)نیز برگزار شد که فرصت مناسبی را براي

مذاکره و تبادل نظر بین شــرکت هاي ایرانی و شــرکت کنندگان

نمایشگاه ها ایجاد کرد.

برگزاري دومین نشست سالیانه ایران و کره جنوبی

در حوزه صنایع خلاق و فناوري فرهنگی

8 شهریور 1396 / 30 آگوست 2017

دومین نشست سالیانه ایران و کره جنوبی در حوزه صنایع خلاق

و فناوري فرهنگی به همت ســتاد توســـعه فناوري هاي نرم و

هویت ساز معاونت علمی و با همکاري وزارت فرهنگ، ورزش و

گردشگري کره جنوبی، روز 8 شهریورماه سال جاري در سـئول

برگزار گردید.

این نشسـت که در سه زمینه تخصـصـی «پویا نمایی»، «بازي